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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 20 Fem., 100m Lliure Open
16/12/2023 - 18:21 Resultats
CIR 56.82 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/3/2015
CR 58.25 ROCA MONTALA, Laura 00057 Badia del Vallès 14/12/2013

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:01.78 538,00 538,00 538,00
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.78 31.99

2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:03.84 767,00 767,00 767,00
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.84 32.75

3. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 1:04.34 476,00 476,00 -
50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.34 33.55

4. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 1:04.59 599,00 599,00 599,00
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.59 33.68

5. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 1:05.22 699,00 699,00 699,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.22 34.26

6. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:06.85 540,00 540,00 540,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.85 34.42

7. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:12.05 519,00 519,00 -
50m: 33.53 33.53 100m: 1:12.05 38.52

8. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 1:14.59 306,00 306,00 -
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.59 38.12

9. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 1:19.00 333,00 333,00 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.00 40.40

10. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:19.56 326,00 - -
50m: 39.02 39.02 100m: 1:19.56 40.54

11. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:21.56 368,00 368,00 368,00
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.56 43.06

12. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 1:21.74 365,00 365,00 365,00
50m: 39.18 39.18 100m: 1:21.74 42.56

13. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:25.40 266,00 266,00 266,00
50m: 39.90 39.90 100m: 1:25.40 45.50

14. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 1:27.55 189,00 189,00 189,00
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.55 47.06

15. CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt 1:32.64 203,00 - -
50m: 45.80 45.80 100m: 1:32.64 46.84

16. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.68 308,00 308,00 308,00
50m: 45.01 45.01 100m: 1:32.68 47.67

17. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 1:32.94 249,00 249,00 -
50m: 40.83 40.83 100m: 1:32.94 52.11

18. BLASCO PRIETO, Ana 80 C.N. Aquamàsters 1:36.92 204,00 204,00 -
50m: 46.19 46.19 100m: 1:36.92 50.73

19. JUANOLA VIVANCOS, Ester 64 C.N. Farners 1:43.24 202,00 202,00 202,00
50m: 46.92 46.92 100m: 1:43.24 56.32

20. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:43.80 239,00 239,00 -
50m: 49.57 49.57 100m: 1:43.80 54.23

21. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 1:43.94 166,00 166,00 -
50m: 47.79 47.79 100m: 1:43.94 56.15
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 20, Fem., 100m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters - - -
DNS ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles - - -

BX ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners - - -
BX FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just - - -

20+

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:01.78 538,00 538,00 538,00
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.78 31.99

2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 1:04.34 476,00 476,00 -
50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.34 33.55

3. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 1:14.59 306,00 306,00 -
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.59 38.12

4. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 1:27.55 189,00 189,00 189,00
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.55 47.06

BX FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just - - -

25+

1. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 1:04.59 599,00 599,00 599,00
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.59 33.68

2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:06.85 540,00 540,00 540,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.85 34.42

3. CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt 1:32.64 203,00 - -
50m: 45.80 45.80 100m: 1:32.64 46.84

30+

1. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 1:19.00 333,00 333,00 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.00 40.40

2. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:19.56 326,00 - -
50m: 39.02 39.02 100m: 1:19.56 40.54

35+

1. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:25.40 266,00 266,00 266,00
50m: 39.90 39.90 100m: 1:25.40 45.50

40+

1. BLASCO PRIETO, Ana 80 C.N. Aquamàsters 1:36.92 204,00 204,00 -
50m: 46.19 46.19 100m: 1:36.92 50.73

2. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 1:43.94 166,00 166,00 -
50m: 47.79 47.79 100m: 1:43.94 56.15

BX ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 20, Fem., 100m Lliure

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 1:05.22 699,00 699,00 699,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.22 34.26

2. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:12.05 519,00 519,00 -
50m: 33.53 33.53 100m: 1:12.05 38.52

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:03.84 767,00 767,00 767,00
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.84 32.75

2. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:21.56 368,00 368,00 368,00
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.56 43.06

3. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 1:21.74 365,00 365,00 365,00
50m: 39.18 39.18 100m: 1:21.74 42.56

4. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 1:32.94 249,00 249,00 -
50m: 40.83 40.83 100m: 1:32.94 52.11

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters - - -

55+

1. JUANOLA VIVANCOS, Ester 64 C.N. Farners 1:43.24 202,00 202,00 202,00
50m: 46.92 46.92 100m: 1:43.24 56.32

DNS ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles - - -

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.68 308,00 308,00 308,00
50m: 45.01 45.01 100m: 1:32.68 47.67

65+

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:43.80 239,00 239,00 -
50m: 49.57 49.57 100m: 1:43.80 54.23

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:03.84 767,00 767,00 767,00
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.84 32.75

2. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 1:05.22 699,00 699,00 699,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.22 34.26

3. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 1:04.59 599,00 599,00 599,00
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.59 33.68

4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:06.85 540,00 540,00 540,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.85 34.42

5. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:01.78 538,00 538,00 538,00
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.78 31.99

6. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:12.05 519,00 519,00 -
50m: 33.53 33.53 100m: 1:12.05 38.52

7. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 1:04.34 476,00 476,00 -
50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.34 33.55
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 20, Fem., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

8. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:21.56 368,00 368,00 368,00
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.56 43.06

9. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 1:21.74 365,00 365,00 365,00
50m: 39.18 39.18 100m: 1:21.74 42.56

10. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 1:19.00 333,00 333,00 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.00 40.40

11. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:19.56 326,00 - -
50m: 39.02 39.02 100m: 1:19.56 40.54

12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.68 308,00 308,00 308,00
50m: 45.01 45.01 100m: 1:32.68 47.67

13. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 1:14.59 306,00 306,00 -
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.59 38.12

14. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:25.40 266,00 266,00 266,00
50m: 39.90 39.90 100m: 1:25.40 45.50

15. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 1:32.94 249,00 249,00 -
50m: 40.83 40.83 100m: 1:32.94 52.11

16. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:43.80 239,00 239,00 -
50m: 49.57 49.57 100m: 1:43.80 54.23

17. BLASCO PRIETO, Ana 80 C.N. Aquamàsters 1:36.92 204,00 204,00 -
50m: 46.19 46.19 100m: 1:36.92 50.73

18. CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt 1:32.64 203,00 - -
50m: 45.80 45.80 100m: 1:32.64 46.84

19. JUANOLA VIVANCOS, Ester 64 C.N. Farners 1:43.24 202,00 202,00 202,00
50m: 46.92 46.92 100m: 1:43.24 56.32

20. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 1:27.55 189,00 189,00 189,00
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.55 47.06

21. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 1:43.94 166,00 166,00 -
50m: 47.79 47.79 100m: 1:43.94 56.15

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters - - -
DNS ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles - - -

BX ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners - - -
BX FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just - - -


